'Prc/citura de Úào ]odt dotJ CampotJ

€Jtado de Úào 'Paulo
LIV RO Nº

DECRETO N9 6361/88

de 19 de maio de 1988

FLS. Nº

'lJM.ICADO (A) NO JORNN
BOLE 11M DO MUNICIPIO

~. • f)()"2 de Q6/ ~/ ~

Dispõe sobre revogaçao do Decreto

n9 6012/87, de 18 de junho de 1987.

O Prefeito Municipal de S~o Jos~ dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso V, do artigo 39

do Decreto- Lei Compl ementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e de acordo

com o que ficou decidido no Processo Administrativo n9 016879 - 5/87,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 6012/

87, de 18 de junho de 198 7 , de acordo com o que ficou decidido no Proces

so Administrativo n9 0168 79-5/87, de 09 de junho de 1987 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicaç~o, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de S~o Jos~ dos os,

19 de maio de 1988.

Prefeito

Jurídicos

Registrado e publicado na Divis~o de Forrnali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa , aos dezenove dias do mês de maio

do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/nbp/.-